2021 年２月 10日

各 位

会 社 名  ダイニチ工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉井 久夫

（コード番号：5951、東証第一部）

問合せ先  取締役経理部長 原 信也

（TEL. 025－362－1101）

人事異動に関するお知らせ

当社は 2021 年２月 10 日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

人事異動（2021 年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

海保
か い ほ

 雅
まさ

裕
ひろ

 取締役生産本部長
取締役生産本部長
兼 生産企画部長

中村
なかむら

 亨
あきら

 執行役員 品質保証部長 品質保証部長

堀江
ほ り え

 淳
じゅん

 執行役員 第一開発部長 第一開発部長

横尾
よ こ お

 直樹
な お き

 執行役員 第二開発部長 第二開発部長

小出
こ い で

 和広
かずひろ

 広報室長（部長） 広報室長

吉原
よしはら

 正美
まさよし

 生産改善室長代理 プラスチック製品組立部長代理

諸橋
もろはし

 康宏
やすひろ

 生産企画部長代理 生産企画課長

プラスチック製品組立部を製品組立部へ統合し、新たに生産改善室を新設する。

 以 上